
www.csob.cz | 800 300 300

S DUO PROFITEM ZÁROVEŇ  
SPOŘÍTE A INVESTUJETE

UŽ NEŘEŠTE,  
KAM CO ULOŽIT

DUO  
PROFIT

Úrok  

6 % p. a.
na termínovaném  

vkladu na  
6 měsíců

Proč právě Duo Profit? 
Láká vás zajímavá spořící sazba? Pojďte ji využít  
a při té příležitosti si vyzkoušíte investování do podílových fondů. 

 y Pokud chcete investovat na delší dobu, máte šanci na lepší zhodnocení než při klasickém spoření
 y Stejnou částku, kterou investujete, můžete výhodně spořit
 y Investici můžete vložit do jednoho nebo více fondů – s výběrem vám poradíme 

 

Vyberte si, co Vám nejlépe vyhovuje:

Duo Profit se spořicím účtem Duo Profit s termínovaným vkladem
Úrok 4,5 % p.a. na 1 rok Vklad na 6 měsíců s úrokem 6 % p.a.

Začít můžete od 30 000 Kč na investici Začít můžete od 5 000 Kč na investici

Peníze na spořicím účtu máte kdykoliv k dispozici Peníze jsou 6 měsíců fixované, když je budete potřebovat 
dříve, zaplatíte 1 % z vybírané částky

 
6 % p.a. na termínovaném vkladu získáte v době od 4. 7. 2023 do 31. 12. 2023 a 4,5 % na spořicím účtu 
získáte v době  od 3. 4. 2023 do 31. 12. 2023. 

Investiční části se nebojte 
Máte možnost investovat do našich vybraných podílových fondů. Pokud se v tom nevyznáte, nic se neděje. Naši bankéři mají 
dostatek zkušeností, aby to s vámi probrali. 

Spořicí účet a termínovaný vklad je bez vstupního poplatku. Podmínkou pro investiční část je uhrazení poplatku za nákup  
ve výši minimálně 1 % z investované částky, resp. ve výši minimálně 0,5 % z investované částky pro fondy ČSOB Velmi 
opatrný zodpovědný, ČSOB Premium Velmi opatrný zodpovědný, ČSOB Opatrný zodpovědný, ČSOB Premium Opatrný 
zodpovědný, ČSOB Odvážný zodpovědný, ČSOB Premium Odvážný zodpovědný, ČSOB Velmi odvážný zodpovědný a ČSOB 
Premium Velmi odvážný zodpovědný. Pokud aktuálně nemáte sjednanou investiční smlouvu, sjednáme ji a v investičním 
dotazníku zjistíme vaše znalosti, zkušenosti s investicemi a přístup k riziku, na základě kterých vám doporučíme konkrétní 
fond. Hodnota investice a příjem z ní mohou v čase kolísat. Návratnost investované částky není zaručena. Podílové fondy  
na rozdíl od depozitních produktů (běžný nebo spořicí účet, termínované vklady) nespadají pod režim pojištění vkladů.

Tento materiál má pouze informační charakter a nejedná se o nabídku ani veřejnou nabídku. Obsah tohoto materiálu nelze  
vykládat jako poskytování investičního poradenství nebo jiné investiční služby. Poštovní spořitelna je obchodní značka 
Československé obchodní banky, a. s.  

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,  
IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B: XXXVI, vložka 46.
 

Duo Profit
50 % termínovaný vklad  

nebo spořicí účet

50 % investice

Datum aktualizace 10/2023


